
ZARZĄDZENIE Nr 209/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 października 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 164/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 

sierpnia  

2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, zmienionego zarządzeniem Nr 200/2024 z dnia 27 września 2024 

r.1 w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

,,2.W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska zastępców dyrektorów wydziałów: 

1) Zastępca Dyrektora Biura Wojewody; 

2) Zastępca Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu; 

3) Zastępca Dyrektora Biura Administracji i Logistyki; 

4) Zastępca Dyrektora Wydziału Finansów i Budżetu; 

5) Zastępca Dyrektora Wydziału Rolnictwa i Transportu; 

6) Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 

7) Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich; 

8) Zastępca Dyrektora Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej; 

9) Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

10) Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia.” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 200/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 27 września 2024 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 


